
2021 年 4 月吉日 
事務統括者、庶務担当殿 

ちばぎんコンピューターサービス株式会社 
担当：奈良井・寺本(TEL 043-213-8875) 

 
 
 

ｅ－Ｑｉｘの請求書発行回数の変更について 
 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて e-Qix でご注文いただいた商品の請求書発行は、毎月２回行っておりましたが、

２０２１年４月分より 毎月１回の発行に変更させて頂きますので、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。 
 今後は、月末の５営業日前までの納品完了分を月末までにご請求させていただ

きます。 
 （２０２１年４月分は、2021.4.1 ～ 2021.4.22 までの納品完了分となります。 

  ２０２１年５月分は、2021.4.23 ～ 2021.5.24 までの納品完了分。以降同様。） 

 

 ご注意：複数の商品を１度に注文された場合、全部の商品が完納されないと請求の 

対象となりません。 

 

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせ頂けますようお願い申し上

げます。 
 

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけしますが、何卒ご協力頂けますよう重ね

てお願い申し上げます。 

 
 

敬具 


